СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12.02.2020                                                                                №  225

О признании утратившими силу отдельных
решений Совета народных депутатов
муниципального образования поселок
Никологоры

В соответствии со статьёй 23 Устава муниципального образования поселок

Никологоры Вязниковского района Владимирской области, Совет народных
депутатов муниципального образования поселок Никологоры решил:

1. Признать утратившими силу следующих решений Совета народных
депутатов муниципального образования поселок Никологоры:

- от 20.09.2007 № 88 «Об утверждении Положения «О порядке проведения
конкурса на замещение должности главы местной администрации
муниципального образования «поселок Никологоры»;

- от 28.10.2009 №14 «О внесении изменений в Положение «О порядке
проведения конкурса на замещение должности главы местной администрации
муниципального образования «поселок Никологоры»;

- от 20.09.2013 №5 «Об утверждении положения о порядке проведения
конкурса на замещение должности главы местной администрации муниципального
образования «поселок Никологоры» Вязниковского района Владимирской
области».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                       Ю.В. Судаков